2023-2024

2023 年 第 5 号

各设备监理单位和人员：

根据全国评比达标表彰工作协调小组办公室《关于公布全国评

比达标表彰保留项目目录的通告》（2015 年 8 月 20 日）及《社会组

织评比达标表彰活动管理办法》（国评组发〔2022〕3 号）的有关规

定，中国设备监理协会于 2023 年 8 月-12 月在设备监理行业开展

2023-2024 年度优秀设备工程监理单位和监理人员评选工作。

2023 年 12 月 27-28 日，协会组织评审专家对申报材料进行了

认真、公正、公平的评审。经专家评审，确定北京康布尔石油技术

发展有限公司等 30 家单位和王伏新等 30 名人员入选。现将入选名

单予以公示，公示期 15 天（自 2023 年 12 月 28 日至 2024 年 1 月

12 日），有异议的单位或个人可在公示期内向中国设备监理协会提

中 国 设 备 监 理 协 会

出书面意见。

联 系 人：秦毅

联系电话：010-6422 1783-827

传    真：010-6421 6385

地    址：北京市朝阳区北三环东路 18 号院 6 号楼 3 层

Email: hyb@capec.org.cn

附件：2023-2024 年度优秀设备工程监理单位和监理人员入选名单

中国设备监理协会

2023 年 12 月 28 日

mailto:hyb@capec.org.cn

附件

2023-2024

序  号 单  位  名  称

1 北京康布尔石油技术发展有限公司

2 南京三方化工设备监理有限公司

3 中核工程咨询有限公司

4 中国船级社实业有限公司

5 北京隆盛泰科石油管科技有限公司

6 电能（北京）工程监理有限公司

7 西安热工研究院有限公司

8 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司

9 中铁华铁工程设计集团有限公司

10 合肥通安工程机械设备监理有限公司

11 重庆赛迪工程咨询有限公司

12 苏州热工研究院有限公司

13 北京中唐电工程咨询有限公司

14 上海众深科技股份有限公司

15 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司

16 英泰克工程顾问（上海）有限公司

17 国家能源集团物资有限公司

18 吉林梦溪工程管理有限公司

19 中铁隧道局集团有限公司

20 四川二滩建设咨询有限公司

21 上海天佑工程咨询有限公司

22 中海油（天津）管道工程技术有限公司

23 上海宝钢工程咨询有限公司

序  号 单  位  名  称

24 安徽电力工程监理有限公司

25 南京安质信工程技术有限公司

26 中国船级社质量认证有限公司

27 山东天工石化设备工程监理有限公司

28 中联路海集团有限公司

29 中煤设备工程咨询有限公司

30 浙江江南工程管理股份有限公司

2023-2024

序  号 姓  名 单  位  名  称

1 王伏新  新疆石油工程建设监理有限责任公司

2 王  鑫 苏州热工研究院有限公司

3 钟  斌 南京三方化工设备监理有限公司

4 赵晓旭 上海建科工程咨询有限公司

5 陈金超 吉林梦溪工程管理有限公司

6 韩建伟 安徽电力工程监理有限公司

7 吴晓俣 南京三方化工设备监理有限公司

8 金春山 苏州热工研究院有限公司

9 李富强 北京隆盛泰科石油管科技有限公司

10 陈玲艳 浙江浙电设备监理有限公司

11 叶自盛 上海宝钢工程咨询有限公司

12 宋  列 重庆赛迪工程咨询有限公司

13 夏云杰 上海市工程设备监理有限公司

14 吴  杰 北京康布尔石油技术发展有限公司

15 王毅巍 上海宝钢工程咨询有限公司

16 刘  斌 南京安质信工程技术服务有限公司

17 赵  振 中铁华铁工程设计集团有限公司

18 刘  严 中国船级社实业有限公司大连分公司

19 潘志强 电能（北京）工程监理有限公司

20 黄海鹏 上海众深科技股份有限公司

21 袁美俊 重庆赛迪工程咨询有限公司

22 孙  萌 中核工程咨询有限公司

23 张士超 中海油安全技术服务有限公司

24 张  泳 上海计算机软件技术开发中心

序  号 姓  名 单  位  名  称

25 黄  俊 上海市工程设备监理有限公司

26 孙  敏 上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

27

汪小峰 浙江江南工程管理股份有限公司

28 郭亚林 英泰克工程顾问（上海）有限公司

29 崔忠帆 北京中唐电工程咨询有限公司

30 何世安 上海天佑工程咨询有限公司